Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DECLARAÇÃO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO

Declaro para os devidos fins que o projeto da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim para Obras de Construção de
Escola Municipal de 6 salas, localizada na Rua Travessa I, Quadra 22, Jardim América, localizada na zona urbana, está em
conformidade com as normas desta Prefeitura no que se refere ao uso e ocupação do solo, não havendo restrições à
execução do mesmo.

LEONARDO FARIA ZAMPA - Prefeito Municipal

Novo São Joaquim/MT, 31 de agosto de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7c75ada

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:57:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial